
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Usługa świadczenia wsparcia technicznego systemu informatycznego klasy HIS – Medicus On-Line”,

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010202670

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szczęśliwicka 36

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-353

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpzlo-ochota.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo-ochota.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00277548

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00246806

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował kryteriami oceny ofert, szczegółowo opisanymi w
Rozdziale XIX SWZ:

Sposób oceny:
1) w podkryterium wynagrodzenie ryczałtowe „Wr”, oferty oceniane będą na podstawie wynagrodzenia ryczałtowego,
podanego w Formularzu ofertowym, stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ. Największą ilość punktów tj. 40,00 pkt, otrzyma
oferta 
z najniższym wynagrodzeniem ryczałtowym „Wr” brutto, pozostałe oferty oceniane będą zgodnie ze wzorem:
najniższe wynagrodzenie ryczałtowe
Wr = --------------------------------------------------- x 100 x 40%
wynagrodzenie ryczałtowe oferty badanej
2) w podkryterium opłata za opiekę serwisową, ponad zakresem „Ospl”, o którym mowa 
w ust. 1 pkt 1) lit. b) powyżej, oferty oceniane będą na podstawie opłaty serwisowej, ponad zakresem, podanego w
Formularzu ofertowym, stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ. Największą ilość punktów tj. 20,00 pkt, otrzyma oferta z
najniższą opłatą za opiekę serwisową, ponad zakres „Ospl” brutto, pozostałe oferty oceniane będą zgodnie ze wzorem:
najniższa opłata serwisowa, poza zakresem
Ospl = -------------------------------------------------------- x 100 x 20%
opłata serwisowa, poza zakresem oferty badanej
3) Kryterium Czas reakcji „Cr” – 40%
Sposób obliczenia wartości procentowej oferty w kryterium Czas reakcji „Cr”:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00277548/01 z dnia 2024-04-09

2024-04-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



punkty w tym kryterium przyznane zostaną na podstawie czasu reakcji dla błędu krytycznego, zaoferowanego przez
Wykonawcę w Formularzu Ofertowym. Oferta Wykonawcy, który zaproponuje najkrótszy czas reakcji, tj. od 1 h do 5 h,
otrzyma 40 pkt, pozostałym ofertom zostaną przydzielone punkty, zgodnie nw. punktacją:
24 h – 0 pkt;
23 h – 18 h – 10 pkt;
17 h – 12 h – 20 pkt;
11 h – 6 h – 30 pkt;
5 h – 1 h – 40 pkt.
Zamawiający informuje, iż minimalny czas reakcji, nie może być krótszy niż 1 h (jedna godzina) i dłuższy niż 24 h
(dwadzieścia cztery godziny) od momentu przyjęcia zgłoszenia serwisowego przez Wykonawcę. W przypadku zaoferowania
czasów reakcji krótszego lub dłuższego, niż te, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, oferta zostanie odrzucona na
podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 Ustawy, jako niezgodna 
z warunkami zamówienia.
3) Końcową ilość punktów uzyskanych przez ofertę, stanowić będzie suma punktów uzyskanych w kryteriach Cena „C” oraz
Czas reakcji „Cr”.

Po zmianie: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował kryteriami oceny ofert, szczegółowo opisanymi w
Rozdziale XIX SWZ:

Sposób oceny:
1) w podkryterium wynagrodzenie ryczałtowe „Wr”, oferty oceniane będą na podstawie wynagrodzenia ryczałtowego,
podanego w Formularzu ofertowym, stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ. Największą ilość punktów tj. 40,00 pkt, otrzyma
oferta 
z najniższym wynagrodzeniem ryczałtowym „Wr” brutto, pozostałe oferty oceniane będą zgodnie ze wzorem:
najniższe wynagrodzenie ryczałtowe
Wr = --------------------------------------------------- x 100 x 40%
wynagrodzenie ryczałtowe oferty badanej
2) w podkryterium opłata za opiekę serwisową, ponad zakresem „Ospl”, o którym mowa 
w ust. 1 pkt 1) lit. b) powyżej, oferty oceniane będą na podstawie opłaty serwisowej, ponad zakresem, podanego w
Formularzu ofertowym, stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ. Największą ilość punktów tj. 20,00 pkt, otrzyma oferta z
najniższą opłatą za opiekę serwisową, ponad zakres „Ospl” brutto, pozostałe oferty oceniane będą zgodnie ze wzorem:
najniższa opłata serwisowa, poza zakresem
Ospl = -------------------------------------------------------- x 100 x 20%
opłata serwisowa, poza zakresem oferty badanej
3) Kryterium Czas naprawy „Cr” – 40%
Sposób obliczenia wartości procentowej oferty w kryterium Czas reakcji „Cr”:
punkty w tym kryterium przyznane zostaną na podstawie czasu naprawy dla błędu krytycznego, zaoferowanego przez
Wykonawcę w Formularzu Ofertowym. Oferta Wykonawcy, który zaproponuje najkrótszy czas naprawy, tj. od 1 h do 5 h,
otrzyma 40 pkt, pozostałym ofertom zostaną przydzielone punkty, zgodnie nw. punktacją:
24 h – 0 pkt;
23 h – 18 h – 10 pkt;
17 h – 12 h – 20 pkt;
11 h – 6 h – 30 pkt;
5 h – 1 h – 40 pkt.
Zamawiający informuje, iż minimalny czas naprawy, nie może być krótszy niż 1 h (jedna godzina) i dłuższy niż 24 h
(dwadzieścia cztery godziny). W przypadku zaoferowania czasu naprawy krótszego lub dłuższego, niż ten, o którym mowa
w zdaniu poprzedzającym, oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 Ustawy, jako niezgodna z
warunkami zamówienia.
3) Końcową ilość punktów uzyskanych przez ofertę, stanowić będzie suma punktów uzyskanych w kryteriach Cena „C” oraz
Czas naprawy „Cr”.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
czas reakcji "Cr"

Po zmianie: 
czas naprawy "Cr"

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00277548/01 z dnia 2024-04-09

2024-04-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-04-11 12:00

Po zmianie: 
2024-04-12 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-11 12:30

Po zmianie: 
2024-04-12 14:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-10

Po zmianie: 
2024-05-11

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00277548/01 z dnia 2024-04-09

2024-04-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Usługa świadczenia wsparcia technicznego systemu informatycznego klasy HIS – Medicus On-Line”,
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010202670
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szczęśliwicka 36
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-353
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpzlo-ochota.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo-ochota.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00277548
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00246806
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



